Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 июня 2015 года

 №126 / 1309
О проведении обучения с представителями политических партий
В целях активизации и повышения эффективности работы территориальной избирательной комиссии, выявления и внедрения передового опыта работы по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий, в соответствии с постановлениями избирательной комиссии Краснодарского края от 22 января 2015 года № 139/1715-5 «О Сводном плане основных мероприятий избирательной комиссии Краснодарского края по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2015 год», от 21 марта 2013 года № 87/852-5 «О Концепции обучения кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в Краснодарском крае в 2013–2015 годах», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Провести, обучающий семинар с представителями политических партий.
2. Подготовить информационный и наглядный материал для представления членам политических партий при приведении семинара.

3. Информацию о проведении семинара разместить на официальном Интернет-сайте ТИК Приморско-Ахтарская

4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения на секретаря избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В. Н. Крушвиц.

Председатель

       Е.В. Путинцев

Секретарь
       В.Н. Крушвиц